ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
КОМИТЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПО ТАРИФАМ

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫНЫЦ

ТАРИФJIAP БУЕНЧА ДЭУЛЭТ
КОМИТЕТЫ

01.06.2017 г. Казань № 15-р

УТВЕРЖДАЮ
Председатель рабочей группы
по подготовке и проведению
празднования 100-летия
образования ТАССР

Р.Г.Исмагилов

П Р О Т О К О Л
заседания рабочей группы

по подготовке и проведению празднования 100-летия образования
Татарской Автономной Советской Социалистической Республики

Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

Присутствовали:
председательствующий:
Исмагилов Р.Г., управляющий делами, председатель рабочей группы;

члены рабочей группы:
Борисова Л.П., заместитель председателя;
Абашева М.Ю., начальник финансово-экономического отдела - главный

бухгалтер;
Шамсутдинова А.Р., ведущий специалист - пресс-секретарь;
Шарафутдинова О.А., начальник отдела организации, контроля и

сопровождения принятия тарифных решений.

Рассмотрели вопрос о подведении итогов выставки детских рисунков на
тему «Любимый край» в рамках празднования 100-летия образования
Татарской Автономной Советской Социалистической Республики в
Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам.

Слушали:
Шарафутдинова О.А. доложила, что во исполнение решения протокола

заседания рабочей группы от 10.04.2017 № 9-р в холле Государственного
комитета Республики Татарстан по тарифам организована выставка детских
рисунков на тему «Любимый край» в рамках празднования 100-летия

2

образования Татарской Автономной Советской Социалистической Республики.
В выставке приняли участие:

1. Иштыряков Давид, 1,5 года (Е.В.Мартынова)
2. Валирахманова Энже, 2 года (А.М.Хайруллина)
3. Ермолаева Анастасия, 3 года (С.Ю.Ермолаева)
4. Тандыроглу София, 3 года (А.Ю.Тандыроглу)
5. Гиниятуллин Ильмир, 4 года (Э.И.Гиниятуллина)
6. Слюсарева Диана, 5 лет (Н.А.Слюсарева)
7. Краснов Никита, 6 лет (С.А.Чарсова)
8. Хаметов Данияр, 6 лет (Л.Т.Хаметова)
9. Шарафутдинов Тамерлан, 6 лет (О.А.Шарафутдинова)
Ю.Борисов Вадим, 7 лет (Л.П.Борисова)
11 .Казачкина Василина, 7 лет (Н.А.Казачкина)
12.Соболева Софья, 7 лет (Ю.В.Соболева)
И.Нугманова Рената, 8 лет (А.А.Хайруллина)
14.Хабибуллин Руслан, 8 лет (Л.В.Хабибуллина)
15.Казачкина Кира, 9 лет (Н.А.Казачкина)
1 б.Хусаинова Алсу, 12 лет (И.Р.Сайфутдинова)

1. Рабочей группе отметить грамотами детей, принявших участие в
выставке.

2. Отделу организации, контроля и сопровождения принятия тарифных
решений подготовить грамоты для поощрения детей и представить их на
утверждение председателю Государственного комитета Республики Татарстан
по тарифам М.Р.Зарипову.

Решили:

Протокол вела О.А.Шарафутдинова